
ZARZĄDZENIE NR 12.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego, wydawania 
rozstrzygnięć w tych sprawach, w tym decyzji administracyjnych oraz przekazywania informacji 

o przyznaniu dodatku osłonowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688), art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 759) w związku z art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2556, 2687, z 2023 r. poz. 877, 1506, 1688, 1719, 1762 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Upoważniam Panią Edytę Wielgo - Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, 
do prowadzenia postępowań w sprawach ustalania, przyznawania i wypłacania dodatku osłonowego 
oraz wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych oraz przekazywania 
informacji, o której mowa w art. 2 ust. 12 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 

§ 2.  

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ważne jest do odwołania,  przy czym wygasa z chwilą ustania 
pełnienia funkcji Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Wieniawie przez Panią Edytę Wielgo. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Traci moc Zarządzenie Nr 5.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego, wydawania w tych sprawach 
roztrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych oraz przekazywania informacji o przyznaniu dodatku 
osłonowego. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADE94003-E15B-460E-9B8C-C175631C9480. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-01-22T15:01:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




